关于撰写“不忘初心、牢记使命”

主题教育体会文章的通知

局机关各处室,各直属事业单位：

按照省局党组会议部署，请机关和直属事业单位副处级以上干部结合市场监管工作实际，围绕“不忘初心、牢记使命”主题教育，坚持问题导向，撰写1篇有理论、有实践、有对策的1500字左右的体会文章。省局“不忘初心、牢记使命”主题教育领导小组将对文章整理汇编成册。请认真撰写心得体会（模板详见附件），并将本单位心得体会的电子版汇总打包，于7月30日前报机关党委1036室。

联 系 人：范 雨   周宪伟

联系电话：87979169  87979197

邮    箱：18502498@qq.com
        省局“不忘初心、牢记使命”

         主题教育领导小组办公室

                     2019年7月4日

附件：

标题：华文中宋二号字加黑

        （处室 姓名  华文楷体三号字 ）

一号标题：黑体加粗三号字

二号标题：楷体加粗三号字

正文：仿宋_GB2312三号字